
 
 

 
 
 

 

KONTAKT bB - PLAVECKÁ AKADEMIE BEZ BARIÉR v rámci o blasti ZIP – Zkoušky individuální 

připravenosti po řádá z pov ěření Českého svazu t ělesn ě postižených sportovc ů 

a spolu s SK KONTAKT BRNO 

 

 
 
 

XVI. Mistrovství České republiky v plavání t ělesn ě 
postižených – HARTMANN OPEN  

 
Motto: „Každý žák nese v sob ě budoucího mistra!“ 

 3. – 4. června 2011 / Bazén za Lužánkami, Brno 
 
 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 
 

DVOJBOJ ČESKÉHO POHÁRU 
 
 

 
● závod je domácím vrcholem sezóny tělesně 
postižených plavců  
 
● záštitu převzali hejtman Jihomoravského kraje a 
   primátor města Brna  
 
● závod je součástí Českého poháru 2011 pořádaného 
   z pověření Českého svazu tělesně postižených  
   sportovců  
 



 

 
 

KONTAKT bB – Plavecká akademie bez bariér – oblast ZIP/Český pohár 2011/ MČR 2011- HARTMANN OPEN 

MČR 2011 – HARTMANN OPEN 

 XVI. ročník Mistrovství ČR v plavání t ělesně postižených  

3. – 4. června 2011 

SBOR ROZHODČÍCH 

   
Vrchní rozhod čí Lenka Nowaková FINA 
startér Martin Sukup I 
vrchní časoměřič Martin Hansgut FINA 
obsluha časom ěrného za řízení Martin Hansgut FINA 
 
časoměřiči podle drah   
dráha 1 Zuzana Popieluchová/Tomáš Gargulák III 
dráha 2 Iva Dragounová III 
dráha 3 Pavel Kodýtek  II 
dráha 4 Jana Beránková  II 
dráha 5 Pavla Beránková II 
dráha 6 Jiřina Sovová III 
dráha 7 Bohumila Černá I 
dráha 8 František Chalupa II 
vrchní cílový rozhod čí Bohumila Černá I 
rozhod čí plaveckých zp ůsobů Štěpán Cagaň III 
II. rozhod čí plaveckých zp ůsobů Marie Cagaňová III 
obrátkoví rozhod čí Hana Netrefová II 
dráha 1, 2 Tereza Rychnovská III 
dráha 3, 4  Daniel Himr II 
dráha 5, 6 Jiří Černý II 
dráha 7, 8 Alžběta Řehořková III 
klasifikátorka Jana Švarcová I 
pomocný startér (callroom) Hana Vojířová  
vedoucí protokolu Jan Janoušek  
asistentka protokolu Andrea Ječmínková III 
hlasatel Jan Nevrkla  
zpracovatel výsledkové listiny Vojtěch Franěk  
Ředitel závodu Ivana Tesařová  
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Výsledky dle disciplín / Results 
         

1. 50m znak - muži / 50m Backstroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 855 1:17,70 Dospělí 1.4/6 
2 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 803 1:22,69 Dospělí 1.3/4 
3 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 661 1:12,93 Dospělí 1.4/3 
4 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 648 1:03,35 Dospělí 1.4/5 
5 Bauer Miloš 1978 S5 SBR 576 1:11,34 Dospělí 1.4/1 
6 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 536 1:16,68 Dospělí 1.4/2 
7 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 494 1:23,18 Junioři 1.4/7 
8 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 485 1:39,29 Dospělí 1.3/1 
9 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 484 1:24,79 Dospělí 1.3/3 

10 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 460 1:44,76 Dospělí 1.2/5 
11 Očenášek Petr 1990 S5 SKV 437 1:34,04 Dospělí 1.3/8 
12 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 412 1:57,01 Junioři 1.2/7 
13 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 407 2:43,16 Dospělí 1.1/3 
14 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 402 1:59,96 Dospělí 1.2/1 
15 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 380 2:17,55 Dospělí 1.1/4 
16 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 361 1:53,90 Žactvo 1.2/6 
17 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 226 3:32,90 Žactvo 1.1/6 

 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 0 DNS Dospělí 1.2/2 
         

2. 50m znak - ženy / 50m Backstroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Lišková Kateřina 1980 S5 SK KP 988 48,63 Dospělí 1.4/4 
2 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 617 1:17,88 Junioři 1.3/5 
3 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 615 1:43,35 Junioři 1.2/4 
4 Vodičková Lenka 1993 S5 SK KP 601 1:19,92 Junioři 1.4/8 
5 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 559 1:53,89 Junioři 1.2/3 
6 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 523 1:31,90 Junioři 1.3/6 
7 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 521 1:32,20 Dospělí 1.3/2 
8 Šotová Jana 1982 S1 SK KP 500 2:34,20 Dospělí 1.1/5 
9 Cabalková Blanka 1961 S5 SK KB 425 1:53,19 Dospělí 1.3/7 

10 Štěrbová Šárka 1984 S1 SK KP 366 3:31,05 Dospělí 1.1/2 
11 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 297 3:49,63 Junioři 1.1/7 
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3. 100m znak - muži / 100m Backstroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Man Milan 1993 S10 SK KV 828 1:16,19 Junioři 2.7/4 
   36,45   

2 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 743 1:24,91 Žactvo 2.7/5 
   40,71   

3 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 663 1:47,19 Junioři 2.7/8 
4 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 635 1:39,41 Žactvo 2.7/7 

   46,53   
5 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 622 1:43,70 Žactvo 2.7/6 

   47,84   
6 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 612 2:09,28 Junioři 2.5/7 

   1:00,34   
7 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KB 610 2:09,72 Dospělí 2.6/6 

   1:02,05   
8 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 602 1:58,18 Dospělí 2.7/2 

   56,01   
9 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 547 2:09,99 Žactvo 2.5/4 

   1:01,09   
10 Solčány Jan 1987 S8 SK KB 534 2:13,20 Dospělí 2.4/3 

   1:04,23   
11 Kelly Evan 1984 S7 Kilkenny 531 2:21,69 Dospělí 2.5/5 

   1:07,46   
12 Burger David 1992 S8 SK KV 523 2:15,95 Dospělí 2.5/2 

   1:04,00   
13 Novický Dominik 1994 S7 SK VJ 513 2:26,61 Junioři 2.1/2 
14 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 493 2:32,70 Žactvo 2.4/1 

   1:12,57   
15 Barth Vít 1991 S10 SK KP 475 2:12,84 Dospělí 2.6/1 

   1:00,43   
16 Čtvrtlík Petr 1986 S7 SK KV 464 2:42,31 Dospělí 2.4/5 

   1:10,93   
17 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 458 2:35,24 Dospělí 2.4/7 

   1:14,12   
18 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 456 2:53,54 Dospělí 2.3/7 

   1:17,22   
19 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 454 2:22,10 Dospělí 2.5/1 

   1:05,75   
20 Lojkásek Jiří 1974 S10 SPH 452 2:19,55 Dospělí 2.5/3 

   1:02,94   
21 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 448 2:56,39 Žactvo 2.2/6 

   1:20,21   
22 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 447 2:57,11 Dospělí 2.3/4 

   1:20,02   
23 Čížek Zdeněk 1977 S6 SČB 405 3:15,12 Dospělí 2.3/8 

24-25 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 393 2:43,92 Dospělí 2.4/2 
   1:16,15   
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24-25 Brož Karel 1999 S7 SK KB 393 3:11,68 Žactvo 2.1/4 
26 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 358 3:41,02 Dospělí 2.1/5 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Šebek David 1997 S6 SK KV 330 3:59,48 Žactvo 2.1/3 
 Vrzala Bořivoj 1990 S14 SK KB 0 2:14,96 Dospělí 2.4/6 

   1:01,72   

4. 100m znak - ženy / 100m Backstroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 743 1:37,62 Žactvo 2.7/3 
2 Hánová Jana 1984 S7 SK KP 716 2:01,25 Dospělí 2.6/5 

   55,81   
3 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 704 1:54,03 Žactvo 2.7/1 

   56,31   
4 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 680 1:58,14 Junioři 2.6/4 
5 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KV 649 2:03,76 Žactvo 2.6/2 

   58,37   
6 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 576 2:19,35 Nejmladší žactvo 2.5/8 
7 Douchová Blanka 1998 S10 SK KV 560 2:11,67 Žactvo 2.6/3 

   58,56   
8 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 556 2:36,29 Dospělí 2.4/4 

   1:16,74   
9 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 555 2:46,77 Dospělí 2.2/4 

   1:18,75   
10 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 533 2:42,81 Dospělí 2.4/8 
11 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 532 2:16,26 Žactvo 2.5/6 

   1:06,11   
12 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 525 2:56,15 Žactvo 2.2/3 

   1:24,95   
13 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 523 2:57,05 Dospělí 2.3/2 

   1:23,32   
14 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 515 2:20,72 Dospělí 2.6/8 
15 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 506 2:51,48 Žactvo 2.3/1 

   1:19,23   
16 Johnová Nicola 1994 S10 SK KV 457 2:41,23 Junioři 2.3/5 

   1:10,90   
17 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KV 390 3:25,94 Junioři 2.2/5 

   1:35,40   
18 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 320 4:48,74 Žactvo 2.1/6 

 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 0 DSQ Dospělí 2.3/3 
   dohmat v poloze na prsa   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Závorková Věra 1995 S9 APROBA 473 2:33,32 Junioři 2.3/6 
   1:10,76   

 Kružliaková Monika 1972 S7 SBR 448 3:13,72 Dospělí 2.2/2 
   1:34,81   

 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 0 2:09,31 Junioři 2.6/7 
   57,75   
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5. 50m prsa - muži / 50m Breaststroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Hlavinka Tomáš 1986 SB3 SK KP 765 1:07,41 Dospělí 3.1/4 
2 Klouda Jakub 1989 SB3 SK KP 446 1:55,55 Dospělí 3.1/3 
3 Hlaváček Filip 1994 SB3 SK KP 357 2:24,49 Junioři 3.1/2 
4 Frajer Vojtěch 1998 SB3 SK KP 242 3:33,32 Žactvo 3.1/1 

         

6. 50m prsa - ženy / 50m Breaststroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Míčková Dominika 1995 SB3 SK KB 732 1:32,38 Junioři 3.1/5 
2 Skalická Tereza 1993 SB3 SK KP 517 2:10,84 Junioři 3.1/6 
 Buchnerová Simona 1994 SB2 SK KV 0 DSQ Junioři 3.1/7 

   nesoučasný pohyb paží   
         

7. 100m prsa - muži / 100m Breaststroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Podhradský Tomáš 1980 SB5 SČB 665 2:26,76 Dospělí 4.5/5 
   1:11,26   

2 Šašek Vít 1995 SB5 SK KV 599 2:42,79 Junioři 4.5/8 
3 Lojkásek Jiří 1974 SB9 SPH 596 1:58,61 Dospělí 4.5/6 

   54,19   
4 Šimonek Adam 1997 SB7 SČB 585 2:24,46 Žactvo 4.6/2 

   1:07,97   
5 Pavka Ondřej 1996 SB8 SK KB 559 2:11,19 Junioři 4.6/3 

   1:01,75   
6 Kváš Jaroslav 1993 SB6 SK VJ 553 2:45,78 Junioři 4.4/5 

   1:16,27   
7 Čížek Zdeněk 1977 SB5 SČB 536 3:02,15 Dospělí 4.3/3 

   1:31,86   
8 Chovanec Tomáš 1989 SB6 SK KB 511 2:59,38 Dospělí 4.4/3 

   1:24,15   
9 Havel Václav 1993 SB5 SK VJ 509 3:11,82 Junioři 4.4/1 

   1:28,90   
10 Kelly Evan 1984 SB6 Kilkenny 492 3:06,32 Dospělí 4.5/3 

   1:28,78   
11 Fuchs Tomáš 1988 SB9 SK KB 490 2:24,40 Dospělí 4.6/1 

   1:08,12   
12 Král Tomáš 1988 SB4 SK KB 477 3:36,23 Dospělí 4.2/6 

   1:43,82   
13 Kyzlink Jiří 1997 SB5 SK KB 476 3:24,82 Žactvo 4.2/4 

   1:28,79   
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14 Barth Vít 1991 SB9 SK KP 456 2:35,08 Dospělí 4.6/8 
15 Kroupa Lukáš 1989 SB4 SK KV 453 3:47,48 Dospělí 4.2/3 

   1:51,97   
16 Solčány Jan 1987 SB8 SK KB 424 2:53,09 Dospělí 4.6/7 

   1:18,31   
17 Paleček Jaroslav 1992 SB6 SK KB 419 3:38,97 Dospělí 4.2/5 

   1:39,79   
18 Brychta Jan 1993 SB6 SK VJ 410 3:43,85 Junioři 4.3/6 

   1:38,91   
19 Brož Karel 1999 SB7 SK KB 393 3:35,20 Žactvo 4.3/7 

   1:42,35   
20-21 Karafiát Lukáš 1998 SB7 SK KV 368 3:49,56 Žactvo 4.1/4 

   1:49,37   
20-21 Čalkovský Erik 1999 SB4 SK KB 368 4:40,43 Žactvo 4.1/6 

   2:15,29   
22 Očenášek Petr 1990 SB4 SKV 357 4:48,81 Dospělí 4.6/4 

   2:10,61   
 Novotný Jan 1979 SB4 SK KP 0 DNS Dospělí 4.3/2 
 Adam Ondřej 1981 SB6 SK KP 0 DSQ Dospělí 4.4/4 

   předčasný start   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Vrzala Bořivoj 1990  SK KB 0 1:59,24 Dospělí 4.6/6 
   53,40   
         

8. 100m prsa - ženy / 100m Breaststroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Philippi Michaela 1997 SB8 SK KB 695 2:04,08 Žactvo 4.6/5 
   58,82   

2 Točíková Aneta 1990 SB7 SK KP 645 2:30,68 Dospělí 4.5/2 
   1:09,69   

3 Vištalová Anastasja 1995 SB5 SK KP 605 3:04,34 Junioři 4.3/4 
   1:27,00   

4 Mácová Veronika 1997 SB9 SK KB 580 2:27,25 Žactvo 4.5/4 
   1:09,77   

5 Vodičková Lenka 1993 SB5 SK KP 550 3:22,50 Junioři 4.3/8 
6 Dolenská Tereza 1997 SB5 SK KP 544 3:24,98 Žactvo 4.3/1 

   1:35,55   
7 Digrinová Jana 1971 SB7 SK KP 538 3:00,75 Dospělí 4.5/1 

   1:25,79   
8 Floriánková Anežka 2002 SB8 SK KP 530 2:42,53 Nejmladší žactvo 4.4/7 

   1:16,48   
9 Antonovičová Barbora 1992 SB4 SK KB 511 3:56,19 Dospělí 4.1/5 

   1:52,20   
10 Bradáčová Jana 1992 SB6 SK KB 508 3:27,86 Dospělí 4.3/5 

   1:38,50   
11 Žaludová Veronika 1992 SB7 SK KB 492 3:17,52 Dospělí 4.4/2 

   1:33,44   
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12 Koupilová Agáta 1999 SB7 SK KB 488 3:19,05 Žactvo 4.4/8 
13 Hrdličková Lenka 1998 SB6 SKV 487 3:36,77 Žactvo 4.4/6 

   1:40,81   
14 Slavíková Eliška 1995 SB7 SK KV 473 3:25,55 Junioři 4.2/7 

   1:36,91   
15 Mendlová Štěpánka 1999 SB5 SK KB 394 4:42,69 Žactvo 4.1/2 

   2:12,42   
16 Johnová Nicola 1994 SB9 SK KV 376 3:46,96 Junioři 4.2/2 

   1:42,00   
17 Cabalková Blanka 1961 SB4 SK KB 292 6:53,83 Dospělí 4.1/7 

   3:15,53   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Závorková Věra 1995 SB8 APROBA 572 2:30,58 Junioři 4.5/7 
   1:09,11   

 Kružliaková Monika 1972 SB6 SBR 411 4:17,05 Dospělí 4.1/3 
   1:59,65   
         

9. 200m volný zp ůsob - muži / 200m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 787 6:23,79 Dospělí 5.1/4 
   1:20,08 3:00,17 4:41,23   

2 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 777 6:28,65 Dospělí 5.2/1 
   1:29,93 3:07,72   

3 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 493 6:19,67 Dospělí 5.2/7 
   1:16,75 2:56,52 4:38,69   

4 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 455 5:53,21 Dospělí 5.2/5 
   1:06,89 2:32,49 4:11,28   

5 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 423 7:23,28 Dospělí 5.1/6 
   1:55,93 3:50,52 5:39,55   

6 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 419 6:23,69 Dospělí 5.2/2 
   1:25,33 3:03,52 4:45,13   

7 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 383 8:08,40 Dospělí 5.1/7 
   1:54,96 3:57,00 6:03,79   
         

10. 200m volný zp ůsob - ženy / 200m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Lišková Kateřina 1980 S5 SK KP 931 3:22,76 Dospělí 5.2/4 
   46,36 2:30,01   

2 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 598 6:45,30 Junioři 5.1/3 
   1:38,94 3:20,75 5:05,78   

3 Šotová Jana 1982 S1 SK KP 597 10:23,32 Dospělí 5.1/1 
   2:37,93 5:18,05 7:48,74   

4 Vodičková Lenka 1993 S5 SK KP 574 5:28,57 Junioři 5.2/3 
   1:12,04 2:33,87 3:59,01   
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5 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 528 5:57,51 Dospělí 5.2/8 
   2:50,59   

6 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 527 5:58,26 Junioři 5.2/6 
   1:25,19   

7 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 508 6:11,43 Junioři 5.1/5 
   1:28,43 3:04,72 4:41,27   

8 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 435 9:16,74 Junioři 5.1/2 
   1:57,83 4:17,74 6:48,28   
         

11. 400m volný zp ůsob - muži / 400m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 765 5:32,41 Žactvo 6.3/5 
   34,34 1:14,04 1:56,11 2:39,40 3:23,65 4:08,50 4:51,84   

2 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 685 6:47,42 Dospělí 6.3/3 
   43,54 1:34,02 2:25,43 3:17,55 4:09,08 5:02,05 5:55,28   

3 Kelly Evan 1984 S7 Kilkenny 612 8:09,43 Dospělí 6.3/4 
   51,46 1:51,53 2:54,86 3:59,44 5:00,96 6:04,38 7:07,92   

4 Burger David 1992 S8 SK KV 599 7:45,56 Dospělí 6.3/8 
   1:52,50 3:52,52 5:50,44   

5 Podhradský Tomáš 1980 S6 SČB 584 8:58,43 Dospělí 6.2/6 

   
1:03,63 2:14,74 3:25,11 4:36,42 5:47,67 6:57,84 

8:03,87   
6 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KB 559 9:22,32 Dospělí 6.2/3 

   1:07,88 2:17,32 3:29,41 4:39,51 5:51,47 8:12,68   
7 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 534 8:42,34 Žactvo 6.3/1 

   55,50 1:55,98 3:04,47 4:10,78 5:21,05 6:29,08 7:39,00   
8 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 495 10:35,29 Dospělí 6.2/7 

   1:07,69 2:25,01 3:46,23 5:07,88 7:53,48   
9 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 364 11:57,67 Dospělí 6.1/6 

   
1:12,59 2:42,97 4:08,00 5:39,94 7:10,12 8:46,91 

10:26,31   
         

12. 400m volný zp ůsob - ženy / 400m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 657 7:37,56 Žactvo 6.3/6 
   52,46 1:49,85 2:49,66 3:48,77 4:47,81 5:46,41 6:43,25   

2 Hánová Jana 1984 S7 SK KP 647 8:32,04 Dospělí 6.2/4 
   58,12 2:02,62 3:05,65 4:10,50 5:17,59 6:22,50 7:28,67   

3 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 645 7:24,72 Dospělí 6.3/7 
   51,81 1:46,28 2:43,15 3:40,46 4:37,82 5:34,86 6:30,57   

4 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 643 7:47,34 Junioři 6.3/2 
   49,98 1:49,45 2:48,81 3:49,06 4:47,80 5:48,21 6:46,72   

5 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KV 535 9:22,20 Žactvo 6.2/2 

   
1:01,56 2:12,87 3:25,19 4:35,39 5:47,79 6:59,62 

8:11,78   
6 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 533 8:58,58 Žactvo 6.2/5 
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1:02,85 2:10,77 3:20,90 4:29,79 5:38,06 6:44,93 

7:52,02   
7 Digrinová Jana 1971 S7 SK KP 515 10:43,03 Dospělí 6.1/4 

   
1:20,18 2:41,91 4:05,63 5:25,95 6:46,97 8:06,66 

9:28,17   
8 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 508 11:36,03 Dospělí 6.1/2 

   
1:15,21 2:38,50 4:04,05 5:32,89 7:03,16 8:34,19 

10:05,15   
9 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 507 10:53,63 Dospělí 6.1/5 

   
1:11,92 2:29,13 3:50,34 5:17,21 6:41,66 8:09,12 

9:28,62   
10 Douchová Blanka 1998 S10 SK KV 487 9:33,01 Žactvo 6.1/3 

   
1:02,06 2:14,82 3:27,93 4:39,00 5:52,31 7:08,03 

8:18,72   
11 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 473 11:41,42 Dospělí 6.2/1 

   
1:08,46 2:32,11 3:58,83 5:30,75 7:02,88 8:34,93 

10:07,46   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Závorková Věra 1995 S9 APROBA 465 10:16,27 Junioři 6.1/7 
   2:17,09 4:48,41 7:46,99   
         

13. 50m volný zp ůsob - muži / 50m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 883 1:17,43 Dospělí 7.6/3 
2 Man Milan 1993 S10 SK KV 849 28,90 Junioři 7.11/4 
3 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 803 1:25,17 Dospělí 7.5/5 
4 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 761 32,25 Žactvo 7.11/5 
5 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 741 37,27 Dospělí 7.11/3 
6 Podhradský Tomáš 1980 S6 SČB 708 44,15 Dospělí 7.10/1 
7 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 670 38,90 Žactvo 7.11/2 
8 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 665 41,49 Junioři 7.11/7 
9 Kelly Evan 1984 S7 Kilkenny 627 46,33 Dospělí 7.10/2 

10 Lojkásek Jiří 1974 S10 SPH 608 40,34 Dospělí 7.11/1 
11 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 579 58,93 Dospělí 7.10/8 
12 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 569 48,49 Dospělí 7.9/4 
13 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 560 1:11,41 Dospělí 7.7/1 
14 Burger David 1992 S8 SK KV 559 49,34 Dospělí 7.10/3 
15 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 557 44,08 Žactvo 7.9/3 

16-17 Kváš Jaroslav 1993 S7 SK VJ 536 54,13 Junioři 7.8/5 
16-17 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 536 1:03,57 Dospělí 7.7/5 

18 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 534 51,73 Žactvo 7.9/6 
19 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 526 59,37 Dospělí 7.8/6 
20 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 520 1:00,14 Dospělí 7.8/1 
21 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KB 513 1:00,92 Dospělí 7.9/1 
22 Novický Dominik 1994 S7 SK VJ 504 57,56 Junioři 7.9/8 
23 Solčány Jan 1987 S8 SK KB 499 55,26 Dospělí 7.8/2 
24 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 494 1:09,09 Dospělí 7.7/8 
25 Čtvrtlík Petr 1986 S7 SK KV 482 1:00,24 Dospělí 7.7/4 
26 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 480 1:05,15 Junioři 7.7/6 

27-28 Barth Vít 1991 S10 SK KP 471 52,08 Dospělí 7.9/2 
27-28 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 471 55,34 Dospělí 7.9/5 
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29 Bauer Miloš 1978 S5 SBR 466 1:13,21 Dospělí 7.6/4 
30 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 460 1:27,01 Dospělí 7.4/1 
31 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 435 1:18,32 Junioři 7.4/5 
32 Čížek Zdeněk 1977 S6 SČB 422 1:14,11 Dospělí 7.4/3 
33 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 410 1:10,85 Žactvo 7.5/8 
34 Brychta Jan 1993 S7 SK VJ 395 1:13,44 Junioři 7.6/5 
35 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 389 1:42,79 Dospělí 7.2/5 
36 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 376 1:23,01 Dospělí 7.6/7 
37 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 373 1:23,68 Žactvo 7.4/4 
38 Očenášek Petr 1990 S5 SKV 351 1:37,04 Dospělí 7.3/3 
39 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 348 1:55,07 Dospělí 7.4/8 
40 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 316 2:06,69 Junioři 7.2/6 

41-42 Brož Karel 1999 S7 SK KB 315 1:32,07 Žactvo 7.4/7 
41-42 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 315 2:27,15 Dospělí 7.1/4 

43 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 280 2:01,60 Žactvo 7.3/8 
44 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 267 1:56,91 Dospělí 7.3/7 
45 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 189 3:31,44 Žactvo 7.1/3 

 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 0 DNS Dospělí 7.3/5 
 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 0 DSQ Dospělí 7.7/2 

   předčasný start   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Šebek David 1997 S6 SK KV 235 2:12,85 Žactvo 7.2/4 
 Vrzala Bořivoj 1990 S14 SK KB 0 45,99 Dospělí 7.10/6 

         

14. 50m volný zp ůsob - ženy / 50m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 788 38,29 Žactvo 7.11/6 
2 Hánová Jana 1984 S7 SK KP 760 45,02 Dospělí 7.10/4 
3 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 736 44,00 Žactvo 7.10/5 
4 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 724 44,78 Junioři 7.10/7 
5 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 657 45,90 Dospělí 7.5/2 
6 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 631 1:26,83 Junioři 7.5/7 
7 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 570 52,90 Žactvo 7.9/7 
8 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 561 1:00,96 Dospělí 7.8/4 
9 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 541 1:08,87 Dospělí 7.5/6 

10 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 534 1:04,10 Žactvo 7.6/1 
11 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 530 1:14,54 Junioři 7.6/8 
12 Vodičková Lenka 1993 S5 SK KP 528 1:14,91 Junioři 7.6/6 
13 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 522 1:02,06 Nejmladší žactvo 7.5/4 
14 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KV 505 1:04,12 Žactvo 7.7/3 
15 Šotová Jana 1982 S1 SK KP 503 2:40,34 Dospělí 7.1/5 
16 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 501 1:49,38 Junioři 7.3/1 

17-18 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 495 1:19,78 Dospělí 7.5/3 
17-18 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 495 1:19,88 Junioři 7.5/1 

19 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 486 1:10,41 Dospělí 7.7/7 
20 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 472 1:18,85 Dospělí 7.6/2 
21 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 470 1:12,82 Dospělí 7.8/8 
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22 Johnová Nicola 1994 S10 SK KV 437 1:06,83 Junioři 7.2/3 
23-24 Douchová Blanka 1998 S10 SK KV 413 1:10,64 Žactvo 7.8/7 
23-24 Hrdličková Lenka 1998 S7 SKV 413 1:22,90 Žactvo 7.3/4 

25 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 411 1:30,60 Žactvo 7.3/2 
26 Štěrbová Šárka 1984 S1 SK KP 397 3:23,20 Dospělí 7.1/2 
27 Cabalková Blanka 1961 S5 SK KB 355 1:51,37 Dospělí 7.4/2 
28 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KV 352 1:32,05 Junioři 7.4/6 
29 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 264 2:21,21 Žactvo 7.2/2 
30 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 252 4:22,73 Junioři 7.1/6 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Závorková Věra 1995 S9 APROBA 565 53,34 Junioři 7.8/3 
 Kružliaková Monika 1972 S7 SBR 349 1:38,16 Dospělí 7.3/6 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 0 45,00 Junioři 7.11/8 

         

15. 150m polohový závod - muži / 150m Ind. Medley M en 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

 Kroupa Lukáš 1989 SM4 SK KV 0 DNS Dospělí 8.1/4 
         

16. 150m polohový závod - ženy / 150m Ind. Medley W omen 

 
Neplavalo se / Did not take 
place        

         
         

17. 200m polohový závod - muži / 200m Ind. Medley M en 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Pavka Ondřej 1996 SM8 SK KB 588 4:17,54 Junioři 9.1/3 
   2:10,77   

2 Krňávek Jiří 1989 SM8 SK KP 554 4:33,28 Dospělí 9.1/4 
   2:06,67   

3 Šimonek Adam 1997 SM9 SČB 552 4:10,29 Žactvo 9.1/5 
   1:52,05   

4 Kelly Evan 1984 SM7 Kilkenny 518 5:25,37 Dospělí 9.1/8 
   2:46,82   

5 Vaněk Miroslav 1980 SM8 SK KP 455 5:32,31 Dospělí 9.1/2 
   2:40,72   

6 Voják Rudolf 1974 SM6 SK KV 437 6:30,96 Dospělí 9.1/1 
   1:20,89 3:02,39 5:10,41   
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18. 200m polohový závod - ženy / 200m Ind. Medley W omen 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Žaludová Veronika 1992 SM7 SK KB 569 5:31,62 Dospělí 9.1/7 
   2:40,47   

2 Habermannová Nicole 2000 SM8 SK KV 564 5:05,04 Žactvo 9.1/6 
   2:25,67   
         

19. 50m motýlek - muži / 50m Butterfly Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 390 1:41,36 Dospělí 10.1/3 
2 Čížek Zdeněk 1977 S6 SČB 232 2:19,76 Dospělí 10.1/5 

         

20. 50m motýlek - ženy / 50m Butterfly Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 782 1:28,82 Junioři 10.1/4 
         

21. 100m motýlek - muži / 100m Butterfly Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 699 1:24,25 Žactvo 11.1/4 
         

22. 100m motýlek - ženy / 100m Butterfly Women 

 
Neplavalo se / Did not take 
place        
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23. 100m volný zp ůsob - muži / 100m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Man Milan 1993 S10 SK KV 834 1:04,83 Junioři 12.10/4 
2 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 830 2:57,22 Dospělí 12.5/8 
3 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 745 1:12,58 Žactvo 12.10/5 
4 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 699 1:26,18 Dospělí 12.10/3 
5 Podhradský Tomáš 1980 S6 SČB 650 1:46,14 Dospělí 12.9/7 
6 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 644 1:33,55 Junioři 12.10/7 
7 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 618 1:32,34 Žactvo 12.10/2 
8 Kelly Evan 1984 S7 Kilkenny 601 1:48,28 Dospělí 12.9/1 

   48,18   
9 Burger David 1992 S8 SK KV 580 1:43,93 Dospělí 12.8/4 

10 Lojkásek Jiří 1974 S10 SPH 559 1:36,73 Dospělí 12.10/1 
   43,97   

11 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 535 1:52,58 Žactvo 12.9/8 
12 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 524 2:46,43 Dospělí 12.5/3 
13 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KB 518 2:13,11 Dospělí 12.8/7 
14 Kváš Jaroslav 1993 S7 SK VJ 515 2:06,23 Junioři 12.7/2 
15 Novický Dominik 1994 S7 SK VJ 505 2:08,89 Junioři 12.7/7 
16 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 499 2:18,19 Dospělí 12.7/3 
17 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 487 2:21,76 Junioři 12.6/6 

18-19 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 474 2:25,36 Dospělí 12.6/4 
18-19 Bauer Miloš 1978 S5 SBR 474 2:35,58 Dospělí 12.6/8 

20 Čtvrtlík Petr 1986 S7 SK KV 461 2:20,98 Dospělí 12.6/1 
   1:02,41   

21 Barth Vít 1991 S10 SK KP 443 2:02,03 Dospělí 12.8/2 
22 Solčány Jan 1987 S8 SK KB 442 2:16,15 Dospělí 12.7/8 
23 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 428 3:24,00 Dospělí 12.3/8 
24 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 421 2:34,66 Žactvo 12.5/6 
25 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 414 2:58,25 Dospělí 12.4/5 
26 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 406 3:01,54 Junioři 12.4/3 
27 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 387 2:27,37 Dospělí 12.7/4 
28 Brychta Jan 1993 S7 SK VJ 370 2:55,63 Junioři 12.5/4 
29 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 365 3:59,12 Dospělí 12.2/3 
30 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 362 3:10,30 Žactvo 12.4/7 
31 Očenášek Petr 1990 S5 SKV 361 3:24,16 Dospělí 12.3/4 
32 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 358 4:03,91 Junioři 12.2/7 
33 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 355 2:40,87 Dospělí 12.6/2 
34 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 354 3:14,66 Dospělí 12.4/2 
35 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 349 5:06,32 Dospělí 12.1/4 
36 Brož Karel 1999 S7 SK KB 345 3:08,69 Žactvo 12.3/5 
37 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 303 4:03,83 Žactvo 12.2/2 
38 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 294 3:54,52 Dospělí 12.2/4 
39 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 192 7:34,11 Žactvo 12.1/2 

 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 0 DNS Dospělí 12.3/1 
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 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 0 DSQ Žactvo 12.8/8 
   předčasný start   

 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 0 DSQ Dospělí 12.8/5 
   předčasný start   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Šebek David 1997 S6 SK KV 274 4:11,82 Žactvo 12.2/5 
 Vrzala Bořivoj 1990 S14 SK KB 0 1:47,22 Dospělí 12.8/6 

         
         

24. 100m volný zp ůsob - ženy / 100m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Lišková Kateřina 1980 S5 SK KP 865 1:38,16 Dospělí 12.10/8 
2 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 732 1:27,36 Žactvo 12.10/6 
3 Hánová Jana 1984 S7 SK KP 722 1:40,95 Dospělí 12.9/6 
4 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 719 1:37,78 Žactvo 12.9/5 
5 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 676 1:44,04 Junioři 12.9/3 
6 Šotová Jana 1982 S1 SK KP 671 5:19,51 Dospělí 12.1/5 
7 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 657 1:37,38 Dospělí 12.9/4 
8 Vodičková Lenka 1993 S5 SK KP 545 2:35,68 Junioři 12.5/2 
9 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 542 1:58,03 Žactvo 12.8/3 

10 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 523 2:14,34 Nejmladší žactvo 12.6/3 
11 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 521 2:19,80 Dospělí 12.8/1 

   1:07,74   
12 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 513 2:45,57 Dospělí 12.4/4 
13 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 508 2:37,10 Dospělí 12.5/5 
14 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 504 2:48,56 Junioři 12.4/8 
15 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 496 2:51,07 Junioři 12.5/1 

   1:22,49   
16 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 477 2:32,77 Dospělí 12.6/5 
17 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 475 2:33,52 Dospělí 12.7/1 

   1:09,76   
18 Douchová Blanka 1998 S10 SK KV 474 2:12,87 Žactvo 12.7/5 
19 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 464 2:36,98 Žactvo 12.6/7 
20 Štěrbová Šárka 1984 S1 SK KP 462 7:43,81 Dospělí 12.1/6 
21 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 448 2:58,05 Žactvo 12.3/7 
22 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 437 3:02,60 Dospělí 12.5/7 
23 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 431 4:19,44 Junioři 12.2/6 
24 Hrdličková Lenka 1998 S7 SKV 426 2:51,19 Žactvo 12.4/1 

   1:22,52   
25 Johnová Nicola 1994 S10 SK KV 417 2:30,90 Junioři 12.3/6 
26 Cabalková Blanka 1961 S5 SK KB 412 3:26,05 Dospělí 12.3/3 
27 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KV 304 3:51,32 Junioři 12.4/6 
28 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 244 5:26,34 Žactvo 12.1/3 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Závorková Věra 1995 S9 APROBA 489 2:10,75 Junioři 12.7/6 
 Kružliaková Monika 1972 S7 SBR 368 3:17,83 Dospělí 12.3/2 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 0 1:51,05 Junioři 12.9/2 



 

14 
 

KONTAKT bB – Plavecká akademie bez bariér – oblast ZIP/Český pohár 2011/ MČR 2011- HARTMANN OPEN 

 
Výsledky – dvojboj / Results - Duathlon 
pořadí závodník ů v kategorii dle sou čtu dvou nejlepších bodových výkon ů / based on the total of the two best point 
values 
             

Dospělí / Adults 
             

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Klub 
Club 

Body 1 
Pts 1 

Čas 1 
Time 1 

Disciplína 1 
Event 1 

Třída 1 
Class 1 

Body 2 
Pts 2 

Čas 2 
Time 2 

Disciplína 2 
Event 2 

Třída 2 
Class 2 

Celkem 
Total 

1 Lišková Kateřina 1980 SK KP 988 48,63 50 Z / Back S5 931 3:22,76 200 VZ / Free S5 1919 
2 Franěk Vojtěch 1975 SK KP 883 1:17,43 50 VZ / Free S2 855 1:17,70 50 Z / Back S2 1738 
3 Vacek Jan 1983 SK KP 830 2:57,22 100 VZ / Free S2 803 1:22,69 50 Z / Back S2 1633 
4 Hánová Jana 1984 SK KP 760 45,02 50 VZ / Free S7 722 1:40,95 100 VZ / Free S7 1482 
5 Krňávek Jiří 1989 SK KP 741 37,27 50 VZ / Free S8 699 1:26,18 100 VZ / Free S8 1440 
6 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 765 1:07,41 50 P / Breast SB3 648 1:03,35 50 Z / Back S5 1413 
7 Podhradský Tomáš 1980 SČB 708 44,15 50 VZ / Free S6 665 2:26,76 100 P / Breast SB5 1373 
8 Dadejíková Karolína 1985 SK KP 657 45,90 50 VZ / Free S9 657 1:37,38 100 VZ / Free S9 1314 
9 Šotová Jana 1982 SK KP 671 5:19,51 100 VZ / Free S1 597 10:23,32 200 VZ / Free S1 1268 
10 Kelly Evan 1984 Kilkenny 627 46,33 50 VZ / Free S7 612 8:09,43 400 VZ / Free S7 1239 
11 Pučálka Tomáš 1982 SK KB 661 1:12,93 50 Z / Back S4 560 1:11,41 50 VZ / Free S4 1221 
12 Lojkásek Jiří 1974 SPH 608 40,34 50 VZ / Free S10 596 1:58,61 100 P / Breast SB9 1204 
13 Burger David 1992 SK KV 599 7:45,56 400 VZ / Free S8 580 1:43,93 100 VZ / Free S8 1179 
14 Chovanec Tomáš 1989 SK KB 610 2:09,72 100 Z / Back S6 559 9:22,32 400 VZ / Free S6 1169 
15 Točíková Aneta 1990 SK KP 645 2:30,68 100 P / Breast SB7 507 10:53,63 400 VZ / Free S7 1152 
16 Žaludová Veronika 1992 SK KB 569 5:31,62 200 PZ / IM SM7 561 1:00,96 50 VZ / Free S7 1130 
17 Přibilová Zuzana 1986 SK KP 555 2:46,77 100 Z / Back S6 541 1:08,87 50 VZ / Free S6 1096 
18 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 536 1:16,68 50 Z / Back S5 536 1:03,57 50 VZ / Free S5 1072 
19 Digrinová Jana 1971 SK KP 538 3:00,75 100 P / Breast SB7 515 10:43,03 400 VZ / Free S7 1053 
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20 Bauer Miloš 1978 SBR 576 1:11,34 50 Z / Back S5 474 2:35,58 100 VZ / Free S5 1050 
21 Antonovičová Barbora 1992 SK KB 528 5:57,51 200 VZ / Free S5 521 1:32,20 50 Z / Back S5 1049 
22 Solčány Jan 1987 SK KB 534 2:13,20 100 Z / Back S8 499 55,26 50 VZ / Free S8 1033 
23 Bradáčová Jana 1992 SK KB 523 2:57,05 100 Z / Back S6 508 3:27,86 100 P / Breast SB6 1031 
24 Vaněk Miroslav 1980 SK KP 569 48,49 50 VZ / Free S8 458 2:35,24 100 Z / Back S8 1027 
25 Adam Ondřej 1981 SK KP 526 59,37 50 VZ / Free S6 499 2:18,19 100 VZ / Free S6 1025 
26 Dvorská Klára 1987 SK KV 533 2:42,81 100 Z / Back S7 475 2:33,52 100 VZ / Free S7 1008 
27 Voják Rudolf 1974 SK KV 520 1:00,14 50 VZ / Free S6 474 2:25,36 100 VZ / Free S6 994 
28 Bartošík Lukáš 1990 SK KB 494 1:09,09 50 VZ / Free S5 484 1:24,79 50 Z / Back S5 978 
29 Fuchs Tomáš 1988 SK KB 490 2:24,40 100 P / Breast SB9 471 55,34 50 VZ / Free S9 961 
30 Čížek Zdeněk 1977 SČB 536 3:02,15 100 P / Breast SB5 422 1:14,11 50 VZ / Free S6 958 
31-32 Barth Vít 1991 SK KP 475 2:12,84 100 Z / Back S10 471 52,08 50 VZ / Free S10 946 
31-32 Čtvrtlík Petr 1986 SK KV 482 1:00,24 50 VZ / Free S7 464 2:42,31 100 Z / Back S7 946 
33 Kroupa Lukáš 1989 SK KV 485 1:39,29 50 Z / Back S4 453 3:47,48 100 P / Breast SB4 938 
34 Král Tomáš 1988 SK KB 477 3:36,23 100 P / Breast SB4 460 1:27,01 50 VZ / Free S4 937 
35 Klouda Jakub 1989 SK KP 460 1:44,76 50 Z / Back S4 446 1:55,55 50 P / Breast SB3 906 
36 Paleček Jaroslav 1992 SK KB 456 2:53,54 100 Z / Back S6 419 3:38,97 100 P / Breast SB6 875 
37 Štěrbová Šárka 1984 SK KP 462 7:43,81 100 VZ / Free S1 397 3:23,20 50 VZ / Free S1 859 
38 Cabalková Blanka 1961 SK KB 425 1:53,19 50 Z / Back S5 412 3:26,05 100 VZ / Free S5 837 
39 Očenášek Petr 1990 SKV 437 1:34,04 50 Z / Back S5 361 3:24,16 100 VZ / Free S5 798 
40 Šindelář Michal 1989 SK KV 393 2:43,92 100 Z / Back S9 364 11:57,67 400 VZ / Free S9 757 
41 Pucholt Richard 1990 SK KP 380 2:17,55 50 Z / Back S3 349 5:06,32 100 VZ / Free S3 729 
42 Harapát Jan 1992 SK KP 358 3:41,02 100 Z / Back S6 294 3:54,52 100 VZ / Free S6 652 
43 Novotný Jan 1979 SK KP 0 DNS 50 Z / Back S5 0 DNS 100 P / Breast SB4 0 
Mimo sout ěž / Out of competition 
1 Kružliaková Monika 1972 SBR 448 3:13,72 100 Z / Back S7 411 4:17,05 100 P / Breast SB6 859 
2 Crhonek Michal 1975 SK KB 407 2:43,16 50 Z / Back S2     407 
3 Vrzala Bořivoj 1990 SK KB 0 2:14,96 100 Z / Back S14 0 1:59,24 100 P / Breast  0 
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Junio ři / Juniors 
             

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Klub 
Club 

Body 1 
Pts 1 

Čas 1 
Time 1 

Disciplína 1 
Event 1 

Třída 1 
Class 1 

Body 2 
Pts 2 

Čas 2 
Time 2 

Disciplína 2 
Event 2 

Třída 2 
Class 2 

Celkem 
Total 

1 Man Milan 1993 SK KV 849 28,90 50 VZ / Free S10 834 1:04,83 100 VZ / Free S10 1683 
2 Berušková Jana 1994 SK KP 782 1:28,82 50 M / Fly S4 631 1:26,83 50 VZ / Free S4 1413 
3 Flekačová Petra 1996 SK KV 724 44,78 50 VZ / Free S8 680 1:58,14 100 Z / Back S8 1404 
4 Míčková Dominika 1995 SK KB 732 1:32,38 50 P / Breast SB3 617 1:17,88 50 Z / Back S5 1349 
5 Pavka Ondřej 1996 SK KB 665 41,49 50 VZ / Free S8 663 1:47,19 100 Z / Back S8 1328 
6 Šašek Vít 1995 SK KV 612 2:09,28 100 Z / Back S6 599 2:42,79 100 P / Breast SB5 1211 
7 Vodičková Lenka 1993 SK KP 601 1:19,92 50 Z / Back S5 574 5:28,57 200 VZ / Free S5 1175 
8 Vištalová Anastasja 1995 SK KP 605 3:04,34 100 P / Breast SB5 527 5:58,26 200 VZ / Free S5 1132 
9 Kváš Jaroslav 1993 SK VJ 553 2:45,78 100 P / Breast SB6 536 54,13 50 VZ / Free S7 1089 
10 Skalická Tereza 1993 SK KP 559 1:53,89 50 Z / Back S4 517 2:10,84 50 P / Breast SB3 1076 
11 Novický Dominik 1994 SK VJ 513 2:26,61 100 Z / Back S7 505 2:08,89 100 VZ / Free S7 1018 
12 Havel Václav 1993 SK VJ 509 3:11,82 100 P / Breast SB5 494 1:23,18 50 Z / Back S5 1003 
13 Johnová Nicola 1994 SK KV 457 2:41,23 100 Z / Back S10 437 1:06,83 50 VZ / Free S10 894 
14 Slavíková Eliška 1995 SK KV 473 3:25,55 100 P / Breast SB7 390 3:25,94 100 Z / Back S8 863 
15 Brychta Jan 1993 SK VJ 410 3:43,85 100 P / Breast SB6 395 1:13,44 50 VZ / Free S7 805 
16 Hlaváček Filip 1994 SK KP 412 1:57,01 50 Z / Back S4 358 4:03,91 100 VZ / Free S4 770 
17 Buchnerová Simona 1994 SK KV 297 3:49,63 50 Z / Back S3 252 4:22,73 50 VZ / Free S3 549 
Mimo sout ěž / Out of competition 
1 Závorková Věra 1995 APROBA 572 2:30,58 100 P / Breast SB8 565 53,34 50 VZ / Free S9 1137 
2 Suchanová Kamila 1995 SK KV 0 2:09,31 100 Z / Back S14 0 45,00 50 VZ / Free S14 0 
             
             
             
             



 

17 
 

KONTAKT bB – Plavecká akademie bez bariér – oblast ZIP/Český pohár 2011/ MČR 2011- HARTMANN OPEN 

             

Žactvo / Pupils 
             

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Klub 
Club 

Body 1 
Pts 1 

Čas 1 
Time 1 

Disciplína 1 
Event 1 

Třída 1 
Class 1 

Body 2 
Pts 2 

Čas 2 
Time 2 

Disciplína 2 
Event 2 

Třída 2 
Class 2 

Celkem 
Total 

1 Philippi Michaela 1997 SK KB 788 38,29 50 VZ / Free S9 743 1:37,62 100 Z / Back S9 1531 
2 Fiala Marian 1997 SK VJ 765 5:32,41 400 VZ / Free S10 761 32,25 50 VZ / Free S10 1526 
3 Dušková Vendula 1998 SK KV 736 44,00 50 VZ / Free S8 719 1:37,78 100 VZ / Free S8 1455 
4 Šimonek Adam 1997 SČB 670 38,90 50 VZ / Free S9 622 1:43,70 100 Z / Back S9 1292 
5 Habermannová Nicole 2000 SK KV 649 2:03,76 100 Z / Back S8 564 5:05,04 200 PZ / IM SM8 1213 
6 Císař Martin 1998 SK VJ 635 1:39,41 100 Z / Back S10 557 44,08 50 VZ / Free S10 1192 
7 Mácová Veronika 1997 SK KB 580 2:27,25 100 P / Breast SB9 570 52,90 50 VZ / Free S9 1150 
8 Voráček Jakub 1998 SK KV 547 2:09,99 100 Z / Back S8 535 1:52,58 100 VZ / Free S8 1082 
9 Dolenská Tereza 1997 SK KP 544 3:24,98 100 P / Breast SB5 525 2:56,15 100 Z / Back S6 1069 
10 Douchová Blanka 1998 SK KV 560 2:11,67 100 Z / Back S10 487 9:33,01 400 VZ / Free S10 1047 
11 Koupilová Agáta 1999 SK KB 534 1:04,10 50 VZ / Free S7 506 2:51,48 100 Z / Back S7 1040 
12 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 476 3:24,82 100 P / Breast SB5 448 2:56,39 100 Z / Back S6 924 
13 Karafiát Lukáš 1998 SK KV 493 2:32,70 100 Z / Back S7 421 2:34,66 100 VZ / Free S7 914 
14 Hrdličková Lenka 1998 SKV 487 3:36,77 100 P / Breast SB6 426 2:51,19 100 VZ / Free S7 913 
15 Brož Karel 1999 SK KB 393 3:11,68 100 Z / Back S7 393 3:35,20 100 P / Breast SB7 786 
16 Čalkovský Erik 1999 SK KB 368 4:40,43 100 P / Breast SB4 361 1:53,90 50 Z / Back S5 729 
17 Mendlová Štěpánka 1999 SK KB 394 4:42,69 100 P / Breast SB5 320 4:48,74 100 Z / Back S6 714 
18 Frajer Vojtěch 1998 SK KP 242 3:33,32 50 P / Breast SB3 226 3:32,90 50 Z / Back S4 468 
Mimo sout ěž / Out of competition 
1 Šebek David 1997 SK KV 330 3:59,48 100 Z / Back S6 274 4:11,82 100 VZ / Free S6 604 
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Nejmladší žactvo / Youngest Pupils 
             

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Klub 
Club 

Body 1 
Pts 1 

Čas 1 
Time 1 

Disciplína 1 
Event 1 

Třída 1 
Class 1 

Body 2 
Pts 2 

Čas 2 
Time 2 

Disciplína 2 
Event 2 

Třída 2 
Class 2 

Celkem 
Total 

1 Floriánková Anežka 2002 SK KP 576 2:19,35 100 Z / Back S8 530 2:42,53 100 P / Breast SB8 1106 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

AKCI PODPOŘILI 
 
 

Generální partner 
 

 
 
 

Hlavní partner  

 
 

 
Oficiální partner  

 

 
 

 
Partne ři 

 

 
 
 

 


